
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.umsieradz.finn.pl

Sieradz: Zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w os. Reymonta,

części ul. 3 Maja i części ul. Podgórze w Sieradzu

Numer ogłoszenia: 120358 - 2016; data zamieszczenia: 13.05.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Sieradz , plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, woj. łódzkie, tel. 43 826 61

28, faks 43 822 30 05.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.sieradz.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w os.

Reymonta, części ul. 3 Maja i części ul. Podgórze w Sieradzu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia ulicznego w ulicach miejskich z podziałem na następujące zadania:

Zadanie nr 1: zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w os. Reymonta, tj. w ulicach: Jesionowa,

Leszczynowa, Dębowa, Bukowa i Lipowa, w tym: opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie na jej

podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 1.950 m (oświetlenie zasilane linią kablową doziemną, latarnie

aluminiowe z sodowym źródłem światła). Zadanie nr 2: zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w części ul. 3

Maja, tj. na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Armii Krajowej, w tym: opracowanie dokumentacji projektowej oraz

wykonanie na jej podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 430 m (oświetlenie zasilane linią kablową

doziemną, latarnie aluminiowe z sodowym źródłem światła). Zadanie nr 3: zaprojektowanie i wybudowanie

oświetlenia w części ul. Podgórze, tj. w rejonie posesji 7a - 11a, w tym: opracowanie dokumentacji projektowej

oraz wykonanie na jej podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 400 m (oświetlenie zasilane linią

napowietrzną izolowaną, źródła światła sodowe montowane na słupach wirowanych). 2. Wykonawca, którego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy przedstawić

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 10 2016-05-13 08:38



Zamawiającemu kosztorys ofertowy, na podstawie którego wyliczył cenę zamówienia podaną w ofercie. 3. W

ramach zamówienia należy zaprojektować i wykonać roboty budowlane i czynności określone w programach

funkcjonalno-użytkowych oraz prace i czynności pomocnicze niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu

zamówienia, tj. prowadzenie obsługi geodezyjnej, wykonanie wymaganych badań i sprawdzeń, wykonanie i

utrzymanie zaplecza budowy, wykonanie dla potrzeb budowy podłączeń do mediów i ponoszenie kosztów ich

zużycia, wykonanie dokumentacji powykonawczej, itp., a także prace porządkowe terenu w rejonie realizacji

robót. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszystkich decyzji, warunków, opinii koniecznych do wykonania

dokumentacji projektowej oraz przygotowania niezbędnych dokumentów w tym zakresie. Wykonawca jest

zobowiązany do przygotowania wniosku i uzyskania zgłoszenia lub pozwolenia na budowę zgodnie z

obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wykonawca jest obowiązany prowadzić prace zgodnie z

dokumentacją projektową, w tym zgodnie z wszystkimi decyzjami, postanowieniami, uzgodnieniami i warunkami.

W przypadku konieczności zajęcia pasa drogowego Wykonawca jest zobowiązany uzyskać od zarządcy drogi

decyzję o zajęciu pasa drogowego, opracować i uzgodnić projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót

budowlanych w pasie drogowym. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja

przetargowa składająca się z programów funkcjonalno-użytkowych na poszczególne zadania oraz dokumentacji

określającej zasady postępowania przetargowego. 5. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania

dokumentacji projektowej dla każdego zadania w postaci: a) wersja drukowana: - projekt budowlany i

wykonawczy w 4 egz., - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych w 2 egz., - przedmiar

robót w 2 egz., b) wersja elektroniczna wszystkich opracowań w formacie zamkniętym w 1 egz. Ponadto

Wykonawca sporządzi taką ilość egzemplarzy poszczególnych opracowań projektowych, jaka jest potrzebna do

uzyskania wymaganych opinii, uzgodnień i decyzji oraz dla potrzeb wykonawstwa robót. 6. Zamawiający przy

realizacji zamówienia dopuszcza zastosowanie równoważnych wyrobów budowlanych. W związku z użyciem w

programach funkcjonalno-użytkowych nazw własnych wyrobów budowlanych i urządzeń Zamawiający oświadcza,

że mają one charakter przykładowy umożliwiający Wykonawcom dokonanie oceny czy ewentualnie proponowane

przez nich wyroby budowlane lub urządzenia spełniają wymóg równoważności.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.31.10.00-0, 71.32.00.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości: - dla zadania nr 1: 7.000,00 złotych (słownie złotych: siedem tysięcy 00/100), - dla

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 10 2016-05-13 08:38



zadania nr 2: 2.000,00 złotych (słownie złotych: dwa tysiące 00/100), - dla zadania nr 3: 1.000,00 złotych (słownie

złotych: jeden tysiąc 00/100). W przypadku składania dwóch lub trzech ofert częściowych, wadium należy wnieść

oddzielnie dla każdego zadania. 2.Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w

art. 45 ust. 6 ustawy PZP, tj.: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach

bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). 3.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed

upływem terminu składania ofert. 4.Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego:

Bank PKO BP O/Sieradz Nr 86 1020 4564 0000 5502 0040 9680. 5.W przypadku wadium wnoszonego w

pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6.W

przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu należy umieścić w odrębnej

kopercie załączonej do oferty. Uwaga! W przypadku wadium wnoszonego w poręczeniach, gwarancjach

bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

pkt. 2 ppkt. 5), z treści tych dokumentów musi wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone

przez Zamawiającego zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium

w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy PZP. Wyżej wymienione gwarancje i poręczenia

nie mogą wprowadzać żadnych dodatkowych warunków merytorycznych. Termin, w którym żądanie zapłaty

Zamawiającego powinno dotrzeć do gwaranta lub poręczyciela musi dawać możliwość realnego zaspokojenia

roszczeń Zamawiającego z gwarancji lub poręczenia w przypadku zaistnienia w terminie związania ofertą

któregokolwiek z przypadków, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP. Termin ten musi uwzględniać w

szczególności czas niezbędny na dostarczenie pisemnego żądania zapłaty Zamawiającego do gwaranta lub

poręczyciela. 7.Niewniesienie wadium przed upływem terminu składania ofert spowoduje wykluczenie Wykonawcy

na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy PZP, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 89

ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy PZP

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca wykaże się

spełnieniem warunku poprzez złożenie oświadczenia wg załącznika nr 3a do SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich pięciu lat

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: - dla zadania nr 1: co najmniej 1 robotę polegającą na

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 10 2016-05-13 08:38



budowie linii energetycznej kablowej o długości minimum 1400 m, - dla zadania nr 2: co najmniej 1

robotę polegającą na budowie linii energetycznej kablowej o długości minimum 300 m, - dla zadania nr

3: co najmniej 1 robotę polegającą na budowie linii energetycznej napowietrznej o długości minimum 300

m. W przypadku składania oferty na zadanie nr 1 i zadanie nr 2, Zamawiający uzna warunek za

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej 1 robotę polegającą na budowie linii

energetycznej kablowej o długości minimum 1700 m lub dwie różne roboty polegające na budowie linii

energetycznej kablowej o długościach odpowiednich dla poszczególnych zadań. Zamawiający nie

wyraża zgody, by Wykonawca w celu wykazania spełnienia niniejszego warunku dla zadania nr 1 i

zadania nr 2 powołał się na wykonanie tej samej roboty polegającej na budowie linii energetycznej

kablowej o długości minimum 1400 m

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca wykaże się

spełnieniem warunku poprzez złożenie oświadczenia wg załącznika nr 3a do SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą mogącą

pełnić funkcję kierownika budowy dla zadania nr 1, 2 i 3 w zakresie robót elektrycznych i posiadającą

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych, wykształcenie średnie lub wyższe techniczne oraz minimum pięć lat

doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy lub robót. Zamawiający wyraża zgodę,

by w celu wykazania spełnienia niniejszego warunku dla zadań nr 1, 2 i 3 wskazał tą samą osobę

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) środki finansowe

lub zdolność kredytową: - dla zadania nr 1: na kwotę minimum 100.000,00 złotych, - dla zadania nr 2:

na kwotę minimum 30.000,00 złotych, - dla zadania nr 3: na kwotę minimum 20.000,00 złotych. W

przypadku składania dwóch lub trzech ofert częściowych, Zamawiający uzna warunek za spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę

odpowiadającą co najmniej sumie kwot wymaganych na poszczególne zadania. b) ubezpieczenie od

odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia: - dla zadania nr 1: na kwotę minimum 250.000,00

złotych, - dla zadania nr 2: na kwotę minimum 70.000,00 złotych, - dla zadania nr 3: na kwotę minimum

40.000,00 złotych. W przypadku składania dwóch lub trzech ofert częściowych, Zamawiający uzna

warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności

cywilnej z sumą ubezpieczenia na kwotę odpowiadającą co najmniej sumie kwot wymaganych na

poszczególne zadania

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 10 2016-05-13 08:38



NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 10 2016-05-13 08:38



o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie  zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

6 z 10 2016-05-13 08:38



zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Wzór proponowanej do zawarcia umowy stanowią załączniki nr 2, 2a, 2b do niniejszej SIWZ: - załącznik nr 2

dotyczy zadania nr 1, - załącznik nr 2a dotyczy zadania nr 2, - załącznik nr 2b dotyczy zadania nr 3. 2. Strony

zastrzegają możliwość dokonania w uzasadnionych okolicznościach zmian postanowień zawartej umowy. Wszelkie

zmiany treści umowy wymagają pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej. 3. Zmiana określenia

przedmiotu zamówienia w porównaniu do postanowień SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego, w wyniku przeprowadzenia, którego zawarto niniejszą umowę możliwa jest jedynie w przypadku gdy

prowadzi do jego ograniczenia lub zastosowania rozwiązań zamiennych tj. takich, które nie powodują rozszerzenia

określenia przedmiotu zamówienia, prowadzą do jego ulepszenia, usprawnienia jego realizacji lub zastosowania

materiałów równoważnych. 4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania umowy, w

przypadku wystąpienia niżej wymienionych okoliczności niezależnych od stron umowy: 1) niesprzyjające warunki

atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót, 2) wystąpienia konieczności wykonania robót

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

7 z 10 2016-05-13 08:38



nieprzewidzianych i nieuwzględnionych w programie funkcjonalno - użytkowym tj. robót dodatkowych koniecznych

do wykonania podstawowego przedmiotu zamówienia, 3) odmowy wydania przez organy administracji

wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek braku akceptacji dokumentacji projektowej z przyczyn

niezależnych od Wykonawcy, 4) koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, a wynikających

z konieczności jej dostosowania do powszechnie obowiązujących przepisów prawa, nakazów właściwego organu,

warunków terenowych realizacji robót, wymogów Zamawiającego rozbieżnych z treścią zatwierdzonego projektu

budowlanego, itp., 5) działanie siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, 6) nieterminowe

przejęcie od Zamawiającego terenu budowy lub jego części, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, 7)

wstrzymanie prac budowlanych przez Zamawiającego lub właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez

Wykonawcę, 8) opóźnienie wynikające z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, związane z uzyskiwaniem przez

Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo Budowlane dokumentów, 9) opóźnienie wynikające z przyczyn

niezależnych od Wykonawcy w przyłączeniu wykonanej instalacji oświetleniowej do sieci dystrybucyjnej energii

elektrycznej, 10) wydłużenie terminu uzgadniania dokumentacji projektowej przez Zamawiającego, z przyczyn

niezależnych od Wykonawcy. 5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia umownego: 1) w

przypadkach i na warunkach określonych w § 4 ust. 4 i 5 umowy, 2) w przypadku ustawowej zmiany określonej w

umowie procentowej stawki podatku VAT, kwota brutto wynagrodzenia umownego zostanie odpowiednio

zmieniona. 6. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, w przypadku wystąpienia okoliczności

niezależnych od stron umowy: 1) w przypadku, gdy Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia

Podwykonawcy w trakcie wykonywania robót budowlanych, 2) w przypadku zmiany albo rezygnacji z

Podwykonawcy, którego Wykonawca wskazał na etapie składania oferty. 7. W przypadku konieczności zmiany

wskazanych przez Wykonawcę w ofercie osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia, Wykonawca może

dokonać zmiany w tym zakresie pod warunkiem zachowania warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia określonych w SIWZ oraz zawiadomienia

Zamawiającego o powyższej zmianie z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem. Zmiana w tym zakresie nie

wymaga zawarcia aneksu do umowy. 8. Każda ze stron może wystąpić z propozycją zmian postanowień niniejszej

umowy. Propozycja musi wskazywać na okoliczności uzasadniające wprowadzenie zmian. 9. Strony ustalają, że

Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego dokonać cesji wierzytelności na rzecz osoby trzeciej

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.umsieradz.finn.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Sieradza plac

Wojewódzki 1 98-200 Sieradz pokój nr 28.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31.05.2016

godzina 10:00, miejsce: sala obsługi klienta Urząd Miasta Sieradza plac Wojewódzki 1 98-200 Sieradz.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zamawiający dopuszcza możliwość wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

8 z 10 2016-05-13 08:38



obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego

niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą

dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają

zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszeniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody

powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w os. Reymonta, tj. w ulicach: Jesionowa,

Leszczynowa, Dębowa, Bukowa i Lipowa.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: opracowanie dokumentacji projektowej

oraz wykonanie na jej podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 1.950 m (oświetlenie zasilane linią

kablową doziemną, latarnie aluminiowe z sodowym źródłem światła).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.31.10.00-0, 71.32.00.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Okres gwarancji - 10

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w części ul. 3 Maja, tj. na odcinku od ul. Jana

Pawła II do ul. Armii Krajowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: opracowanie dokumentacji projektowej

oraz wykonanie na jej podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 430 m (oświetlenie zasilane linią

kablową doziemną, latarnie aluminiowe z sodowym źródłem światła).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.31.10.00-0, 71.32.00.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Okres gwarancji - 10

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia w części ul. Podgórze, tj. w rejonie posesji 7a

- 11a.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: opracowanie dokumentacji projektowej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

9 z 10 2016-05-13 08:38



oraz wykonanie na jej podstawie oświetlenia ulicznego o długości ok. 400 m (oświetlenie zasilane linią

napowietrzną izolowaną, źródła światła sodowe montowane na słupach wirowanych).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.31.10.00-0, 71.32.00.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.11.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Okres gwarancji - 10

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

10 z 10 2016-05-13 08:38


